
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni 

dalla legge 21 giugno 2023, n. 74 relativa alla procedura “per chiamata”; 

 

VISTO il decreto 111 del 06/06/2024 relativo alla Procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 

14, comma 1, lettera c) bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla 

legge 29 aprile 2024, n. 56, art. 3, comma 3 che prevede “qualora a seguito dello svolgimento della 

procedura di cui ai commi precedenti residuino ulteriori posti di sostegno vacanti e disponibili, ai 

docenti iscritti a pieno titolo nella prima fascia delle GPS o negli elenchi aggiuntivi per i posti di 

sostegno che, avendo partecipato alla procedura e non essendo risultati rinunciatari ai sensi 

dell’articolo 4, comma 4, non siano stati destinatari di proposta di assunzione ai sensi della medesima 

procedura si applicano le disposizioni di cui ai commi da 17-bis a 17-septies dell'articolo 1 del 

decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 

159, con le modalità previste all’articolo 4, commi da 6 a 8. Al fine di consentire agli Usr la gestione 

delle procedure di assegnazione dei contratti a tempo determinato di cui all’articolo 2, comma 5, 

lettere a), b) e c), dell’Ordinanza ministeriale in tempi congrui rispetto all’avvio dell’anno scolastico, 

eventuali rinunce alle assegnazioni effettuate nella fase interprovinciale della procedura di cui al 

presente comma non possono dare luogo a successivi scorrimenti delle graduatorie.” 

 

VISTO il successivo art.4, comma 6, che prevede “I docenti inseriti a pieno titolo nella prima fascia 

delle GPS per i posti di sostegno o nei relativi elenchi aggiuntivi che, avendo preso parte alla 

procedura di cui ai commi precedenti e non essendo risultati rinunciatari ai sensi del comma 4, non 

siano stati destinatari di una proposta di assunzione sulla specifica tipologia di posto di sostegno 

possono presentare istanza per partecipare all’assegnazione dei posti rimasti vacanti in territori 

diversi rispetto alla provincia di inserimento nelle GPS, con le modalità telematiche di cui al comma 

1”. 

 

VISTO l’avviso della Direzione Regionale per il Veneto prot. n prot. n. 21671 del 28-08-2023 relativo 

gli esiti della fase 1 riguardante l’individuazione degli aspiranti su Provincia, in base alle preferenze 

da loro espresse; 

 

VALUTATE le preferenze espresse di ciascun candidato, in relazione al punteggio posseduto, inviate 

a quest’Ufficio come da avviso del 28/08/2024; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Per quanto previsto in premessa, si dispone la nomina dei seguenti candidati da procedura “per 

chiamata” prevista dall’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con 

modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74: 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

 

➢ ADEE: CILONA CATERINA nominata presso IC CASALE SUL SILE 

➢ ADEE: INGROSSO GIANLUIGIA nominata presso IC PAESE 

➢ ADEE: BEATOBE PILAR: assegnazione d’ufficio presso IC TREVISO 5 

 

 

➢ ADMM: CASTELLO CRISTINA nominata presso IC CONEGLIANO 1 

➢ ADMM: SOTTILE GIULIANA ANNA nominata presso IC CONEGLIANO 1 

➢ ADMM: FORTE GIUSEPPA nominata presso IC CONEGLIANO 1 

➢ ADMM: GABRIELE ALESSIA nominata presso IC ODERZO 

➢ ADMM: LEONARDI CONCETTA nominata presso IC MOTTA DI LIVENZA 

➢ ADMM: RUGGIERO IMMACOLATA nominata presso IC GORGO AL MONTICANO 

➢ ADMM: CARATELLI FRANCESCA nominata presso IC SAN POLO DI PIAVE 

➢ ADMM: NELLI CARMINE nominato d’ufficio presso IC SAN POLO 

➢ ADMM: MUTASCI MARIANNA FATIMA nominata presso IC MARENO DI PAIVE E 

VAZZOLA 

➢ ADMM: MARRA SILVIA nominata presso IC MARENO DI PIAVE E VAZZOLA 

➢ ADMM: TUNNO VALENTINA nominata presso IC CODOGNE’ E GAIARINE 

➢ ADMM COSTARELLI LUANA nominata presso IC PIEVE DI SOLIGO 

 

Il personale docente sopra citato dovrà assumere servizio il 2/09/2024. 

Si ricorda che ai sensi dell’art.3, comma 4 del decreto 111 del 2024 “Il conferimento dell’incarico a 

tempo determinato disposto ai sensi della presente procedura è finalizzato – previo superamento del 

percorso annuale di prova in servizio di cui all’articolo 13 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, 

e positiva valutazione della lezione simulata di cui all’articolo 8 del presente decreto – all’immissione 

in ruolo con decorrenza giuridica dalla data di inizio del servizio con contratto a tempo determinato”. 

L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. Avverso 

il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente 

ordinamento. 

 

 

Agli interessati 

Per mezzo delle scuole di titolarità 

 

Alle OO.SS 

 

Al sito 

 

All’albo 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

 

 
 
 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 
 
 

(Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa  ai sensi dell’art.3, 

comma2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-08-29T14:56:53+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-29T17:21:35+0200
	protocollo




